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Toner laser RICOH B18/32

RICOH

CK267861

4961311874451

RICOH

R70486

Cadauno

1

1

0.56

429

RICARICA PUNTI PINZATRICE. PER 2045

Tipo finitore

Marca RICOH

Altezza 0 mm

Larghezza 0 mm

Peso 1000 gr




Profondita

0 mm

SPECIFICHE

Colore primario

grigio

Funzione impilare e pinzare documenti
Materiale metallo
Tipologia generica foratore

Finitore

Tipologia specifica

Altre informazioni

Punti metallici

SOLUZIONI

Office

Si




