

Toner laser RICOH B18/32

RICOH

Codice	CK267861
EAN	4961311874451
Marca	RICOH
Part number	R70486
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.56
Volume (cm ³)	429

RICARICA PUNTI PINZATRICE. PER 2045

SPECIFICHE

Tipo	finitore
Marca	RICOH

DIMENSIONI

Altezza	0 mm
Larghezza	0 mm
Peso	1000 gr

Profondità	0 mm
SPECIFICHE	
Colore primario	grigio
Funzione	impilare e pinzare documenti
Materiale	metallo
Tipologia generica	foratore
Tipologia specifica	Finitore
Altre informazioni	Punti metallici
SOLUZIONI	
Office	Si